

สรุปราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกไผ่

โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ม.10 (ถนนริมเขื่อน) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 123 เมตร

ปริมาณงาน รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 123 เมตร

สถานที่ดำเนินการ ถนนริมเขื่อน บ.กลาง หมู่ที่ 10 ต.ลูกไผ่ อ.ลูกไผ่ จ.สกลนคร

กำหนดราคากลางตามแบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	276,917.66	1.3795	382,007.91	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม เงินใน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า0.....% เงินประกันผลงานหัก0.....% ดอกเบี้ยเงินกู้5.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			382,007.91	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			382,007.91	
ตัวอักษร	สามแสนแปดหมื่นสองพันเจ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์				

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)
รองปลัดเทศบาลตำบลลูกไผ่

เห็นชอบ
(นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์)
รองปลัดเทศบาลตำบลลูกไผ่
รักษาราชการแทนปลัดเทศบาลตำบลลูกไผ่

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวภาวดี สุวรรณ)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

☒ อนุมัติ ☐ ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายโสภณ คีบุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเสด็จ ท้าวพิมพ์)
นายกเทศมนตรีตำบลลูกไผ่

แบบ ปร.4

ใบกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก
โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำรูปตัวูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ม.10 (ถนนริมเขื่อน) ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 123 เมตร.
ขนาด/ลักษณะ รางระบายน้ำกว้าง 0.50 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร พร้อมบ่อพัก 2 บ่อ ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 123 เมตร
สถานที่ดำเนินการ ถนนริมเขื่อน บ.กลาง หมู่ที่ 10 ต.กุคไโฮ อ.กุคบาก จ.สกลนคร
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ธันวาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานรางระบายน้ำ								
1	ดินขุด	ลบ.ม.	92.34			99.00	9,141.66	9,141.66	
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.26	581.92	5,970.50	91.00	933.66	6,904.16	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.70	1,800.00	10,260.00	306.00	1,744.20	12,004.20	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	30.78	1,900.00	58,482.00	306.00	9,418.68	67,900.68	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	173.28			133.00	23,046.24	23,046.24	
	ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	86.64	467.29	40,486.01			40,486.01	
	ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	25.08	420.56	10,547.64			10,547.64	
	ตะปู	กก.	51.30	37.38	1,917.59			1,917.59	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	3,456.48			4.10	14,171.56	14,171.56	
	เหล็ก RB 6 มม.	กก.	70.68	19.15	1,353.52			1,353.52	
	เหล็ก RB 9 มม.	กก.	1,990.44	18.16	36,146.39			36,146.39	
	เหล็ก L 50x50x4 mm	กก.	1,395.36	20.41	28,479.30			28,479.30	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	74.30	24.61	1,828.52			1,828.52	
	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ศก. 0.60 ม.	ท่อน	7.00	512.34	3,586.38	188.00	1,316.00	4,902.38	
7	ค่าติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	4.00			500.00	2,000.00	2,000.00	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ๒ บ่อ ถนนริมเขื่อน บ้านกลาง ม.๑๑

๑. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลูกใต้

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๐,๐๐๐ บาท (สามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยูและวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก ๒ บ่อ ถนนริมเขื่อน บ้านกลาง ม.๑๑ ตำบลลูกใต้ อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร รางระบายน้ำกว้าง ๐.๕๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. วางท่อระบายน้ำ ขนาด ศก.๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า ๑๒๓ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลลูกใต้ เลขที่ ๒๒/๒๕๖๔

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ธันวาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๘๒,๐๐๗.๙๑ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๔ และ ปร.๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายธีระศักดิ์ ศรีนครินทร์ ประธานกรรมการ

๗.๒ นางสาวภาวดี สุวรรณ กรรมการ

๗.๓ นายโสภณ ดีบุก กรรมการเลขานุการ